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Vec
Oznámenie o schváleni RPS JPU v časti k.ú. Mokroluh - lokalita "Areal PD".

Okresný úrad Bardejov, pozemkový a lesný odbor (ďalej aj „OU BJ PLO“ alebo „správny orgán“), ako príslušný
orgán v zmysle § 5 zákona č. 330/1991 Zb. o pozemkových úpravách, usporiadaní pozemkového vlastníctva,
pozemkových úradoch, pozemkovom fonde a o pozemkových spoločenstvách v znení neskorších predpisov (ďalej
aj „zákon o pozemkových úpravách“) v rámci konania o jednoduchých pozemkových úpravách (ďalej aj „JPÚ“),
vykonávaných v časti katastrálneho územia Mokroluh – lokalita „Areál - PD“ (ďalej aj „lokalita JPÚ“) podľa § 10
ods. 3 zákona o pozemkových úpravách

****************
s c h v a ľ u j e
****************
register pôvodného stavu (ďalej len „RPS“) projektu jednoduchých pozemkových úprav v časti katastrálneho územia
Mokroluh – lokalita „Areál - PD“, ktorý tvorí prílohu tohto oznámenia a ktorého zhotoviteľom je GIS - Bardejov
s.r.o, Hurbanova 18, 085 01 Bardejov (ďalej aj „zhotoviteľ“) .

Dôvody schválenia RPS :
------------------------------------------
Správny orgán rozhodnutím číslo: OU-BJ-PLO-2020/001272 zo dňa 06.04.2020, ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa
01.06.2020 (ďalej aj „rozhodnutie“) povolil vykonanie pozemkových úprav formou JPÚ v lokalite JPÚ. Vyhotovenie
RPS bolo určené v bode č. IV pism. c./ rozhodnutia, ako súčasť projektovej dokumentácie úvodných podkladov
projektu JPÚ.
Pri spracovaní RPS boli využité tieto podklady:
- určenie obvodu projektu pozemkových úprav,
- účelové mapovanie polohopisu a výškopisu,
- údaje zistené miestnym prešetrovaním v obci,
- údaje katastra nehnuteľností (SPI KN a SGI KN ) platné ku dňu 13.11.2023,
- znalecký posudok č. 73/2023 – Ing. Miroslav Lissý.

Podľa § 10 ods.1 zákona o pozemkových úpravách, okresný úrad (pozn. správny orgán) zverejní register pôvodného
stavu (§9 ods.1 písm.c) na vhodnom mieste v obci alebo jej časti na 30 dní a doručí register pôvodného stavu
združeniu účastníkov. Zároveň doručí každému účastníkovi, ktorého pobyt je známy, výpis z registra pôvodného
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stavu o pozemkoch vlastníka a porastoch na nich podliehajúcim pozemkovým úpravám okrem § 9 ods.6 vrátane
výpisu spoluvlastníckych podielov a ich hodnote.

V súlade s § 10 ods. 1 zákona o pozemkových úpravách správny orgán zverejnil RPS na vhodnom mieste v obci
na 30 dní, oznámenie o zverejnení RPS bolo vyvesené na úradnej tabuli obce Mokroluh v termíne od 3.1.2024 do
29.02.2024, ďalej bol RPS vyvesený na úradnej tabuli a webovej stránke správneho orgánu v termíne od 03.01.2024
do 05.03.2024, na centrálnej úradnej elektronickej tabuli (CUET) a taktiež bol RPS doručený združeniu účastníkov
prostredníctvom predsedu predstavenstva Mariána Beňu dňa 3.1.2024. Výpis z RPS o pozemkoch vlastníka a
porastoch na nich podliehajúci pozemkovým úpravám okrem § 9 ods. 6 vrátene výpisu spoluvlastníckych podielov a
o ich hodnote bol doručený každému účastníkovi, ktorého pobyt je známy. Výpis z RPS vlastníkov, ktorých zastupuje
v súlade s § 5 ods. 5 zákona o pozemkových úpravách Slovenský pozemkový fond, bol doručený Slovenskému
pozemkovému fondu dňa 03.01.2024.

Podľa § 10 ods. 2 zákona o pozemkových úpravách, účastníci môžu podať proti údajom v písomnostiach uvedených
v odseku 1 okresnému úradu písomné námietky v lehote 30 dní od ich zverejnenia alebo doručenia.
V nadväznosti na zákonnom stanovenú 30-dňovú lehotu na podávanie námietok a posledné vykázané doručenie
výpisu z RPS dňa 14.02.2024, táto uplynula dňa 15.03.2024. Správny orgán konštatuje, že proti údajom RPS neboli
podané námietky.

Vzhľadom na to, že RPS je spracovaný v súlade so zákonom o pozemkových úpravách a príslušnými právnymi
predpismi, správny orgán zverejnený RPS, týkajúci sa JPÚ v k. ú. Mokroluh – lokalita „Areál - PD“, v zmysle § 10
ods. 3 zákona o pozemkových úpravách schválil.

Na schválenie RPS sa nevzťahuje všeobecný zákon o správnom konaní – zákon č.71/1967 Zb. v znení neskorších
predpisov. Schválenie RPS sa oznamuje v zmysle § 10 ods. 3 zákona o pozemkových úpravách verejnou vyhláškou
podľa § 26 ods. 2 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov tak, že sa vyvesí na
úradnej tabuli a webovom sídle správneho orgánu, na centrálnej úradnej elektronickej tabuli (CUET) a tiež na úradnej
tabuli obce Mokroluh po dobu 15 dní. Posledný deň tejto lehoty je dňom doručenia. Do kompletného elaborátu
RPS je možné nahliadnuť na Obecnom úrade v Mokroluhu a na správnom orgáne. Schválený RPS správny orgán
doručí podľa § 10 ods.10 zákona o pozemkových úpravách Združeniu účastníkov PÚ, prostredníctvom predsedu
predstavenstva.

Príloha:
- Register pôvodného stavu JPÚ Mokroluh, lokalita "Areál PD"

Ing. Vasiľ Fignár
vedúci odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky

Rozdeľovník k číslu OU-BJ-PLO-2024/000354-209

Združenie účastníkov jednoduchých pozemkových úprav v časti katastrálneho územia Mokroluh- lokalita „Areál
PD“, Mokroluh 135, 086 01 Rokytov
Obec Mokroluh, Mokroluh 135, 086 01 Mokroluh
Okresný úrad Bardejov, PLO - úradná tabuľa, Dlhý rad 17, 085 01 Bardejov 1
Okresný úrad Bardejov - elektronická úradná tabuľa, Dlhý rad 16, 085 01 Bardejov 1
Okresný úrad Bardejov - CUET, Dlhý rad 16, 085 01 Bardejov 1
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stavu parc. katastra
v obvode
projektu

druh pozemku

komis.
ods.

PF
k PF  v m

alebo

dokladu
spol.
nehn.

osobit.
režimu um. poz. v m

hodnota v €

pozemku porastom

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
129 1  634  634 5 7 1  634,00 564 431 1 1 1  634,00 11 633,90 11 633,90
130 1  171  171 5 7 1  171,00 572 431 1 1 1  171,00 3 137,85 3 137,85

192/3 1  122  122 2 7 1  122,00 572 1561 1 1 1  122,00 2 238,70 2 238,70
192/4 1  108  108 2 7 1  107,71 572 1561 1 1 1  108,00 1 981,80 1 981,80

13 0  0,29
192/5 1  9  9 2 7 1  8,42 572 1561 1 1 1  9,00  165,15  165,15

13 0  0,58
192/6 1  37  37 2 7 1  37,00 572 1561 1 1 1  37,00  678,95  678,95
192/7 1  20  20 2 7 1  20,00 572 1654 1 1 1  20,00  367,00  367,00
192/8 1  49  49 2 7 1  49,00 572 1117 1 1 1  49,00  899,15  899,15

192/13 1  638  638 2 7 1  638,00 572 1117 1 1 1  638,00 11 707,30 11 707,30
192/14 1  366  366 2 7 1  366,00 5722 1036 1 1 1  366,00 6 716,10 6 716,10

193/1 1  55  55 13 13 0  53,41 572 1561 1 1 1  55,00 1 009,25 1 009,25
7 1  1,59

193/2 1  11  11 13 13 0  8,99 572 1561 1 1 1  11,00  201,85  201,85
7 1  2,01

193/3 1  14  14 13 13 0  13,68 572 1654 1 1 1  14,00  256,90  256,90
7 1  0,32

194/1 1  18  18 13 13 0  18,00 572 1561 1 1 1  18,00  330,30  330,30
194/2 1  9  9 13 13 0  9,00 572 1654 1 1 1  9,00  165,15  165,15
195/1 1  183  183 13 13 0  183,00 572 1117 1 1 1  183,00 3 358,05 3 358,05
195/2 1  74  74 13 13 0  74,00 572 1654 1 1 1  74,00 1 357,90 1 357,90
198/1 1  22  22 13 13 0  22,00 572 1561 1 1 1  22,00  403,70  403,70
198/2 1  73  73 13 13 0  73,00 572 1561 1 1 1  73,00 1 339,55 1 339,55
198/3 1  84  84 13 13 0  84,00 572 1560 1 1 1  84,00 1 541,40 1 541,40
198/5 1  78  78 13 13 0  78,00 572 1561 1 1 1  78,00 1 431,30 1 431,30
198/7 1  95  95 13 13 0  95,00 572 1574 1 1 1  95,00 1 743,25 1 743,25
202/1 1  329  329 13 13 0  329,00 572 1641 1 1 1  329,00 6 037,15 6 037,15
202/2 1  20  20 13 13 0  20,00 572 1641 1 1 1  20,00  367,00  367,00
202/5 1  321  321 13 13 0  321,00 4751 1641 1 1 1  321,00 5 890,35 5 890,35
202/7 1  36  36 13 13 0  36,00 572 1641 1 1 1  36,00  660,60  660,60
202/8 1  11  11 13 13 0  11,00 572 1641 1 1 1  11,00  201,85  201,85
203/2 1  53  53 13 13 0  53,00 572 1609 1 1 1  53,00  972,55  972,55
203/3 1  361  361 13 13 0  361,00 471 1654 1 1 1  361,00 6 624,35 6 624,35
203/4 1  4  4 13 13 0  4,00 572 1609 1 1 1  4,00  73,40  73,40
204/1 1  156  156 13 13 0  156,00 572 1578 1 1 1  156,00 2 862,60 2 862,60
204/2 1  55  55 13 13 0  55,00 572 1510 1 1 1  55,00 1 009,25 1 009,25
204/3 1  29  29 13 13 0  29,00 572 1576 1 1 1  29,00  532,15  532,15
204/4 1  239  239 13 13 0  239,00 572 1576 1 1 1  239,00 4 385,65 4 385,65
204/5 1  9  9 13 13 0  9,00 572 1036 1 1 1  9,00  165,15  165,15
204/9 1  240  240 13 13 0  240,00 471 1577 1 1 1  240,00 4 404,00 4 404,00

204/10 1  177  177 13 13 0  177,00 471 1575 1 1 1  177,00 3 247,95 3 247,95
204/11 1  16  16 13 13 0  16,00 471 1575 1 1 1  16,00  293,60  293,60

205/1 1  128  128 13 13 0  128,00 572 1621 1 1 1  128,00 2 348,80 2 348,80

Mokroluh(838276)
Obec: Mokroluh (519618)
Okres:
Kraj:

14.11.2023 Str.1
Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

Bardejov (701)
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stavu parc. katastra
v obvode
projektu

druh pozemku

komis.
ods.

PF
k PF  v m

alebo

dokladu
spol.
nehn.

osobit.
režimu um. poz. v m

hodnota v €

pozemku porastom

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
206/2 1  21  21 13 13 0  21,00 572 1036 1 1 1  21,00  385,35  385,35
207/3 1  40  40 13 13 0  40,00 5 1576 1 1 1  40,00  734,00  734,00
207/4 1  18  18 13 13 0  18,00 5 1482 1 1 1  18,00  330,30  330,30
207/5 1  485  485 13 13 0  485,00 5 1482 1 1 1  485,00 8 899,75 8 899,75
207/7 1  305  305 13 13 0  305,00 471 1495 1 1 1  305,00 5 596,75 5 596,75
207/8 1  138  138 13 13 0  138,00 572 1523 1 1 1  138,00 2 532,30 2 532,30
207/9 1  218  218 13 13 0  218,00 572 1510 1 1 1  218,00 4 000,30 4 000,30

207/10 1  230  230 13 13 0  230,00 572 1510 1 1 1  230,00 4 220,50 4 220,50
207/11 1  93  93 13 13 0  93,00 572 1510 1 1 1  93,00 1 706,55 1 706,55
207/12 1  136  136 13 13 0  136,00 572 1510 1 1 1  136,00 2 495,60 2 495,60
207/13 1  149  149 13 13 0  149,00 572 1510 1 1 1  149,00 2 734,15 2 734,15
207/14 1  94  94 13 13 0  94,00 572 1510 1 1 1  94,00 1 724,90 1 724,90
207/15 1  88  88 13 13 0  88,00 572 1523 1 1 1  88,00 1 614,80 1 614,80
207/16 1  57  57 13 13 0  57,00 572 1203 1 1 1  57,00 1 045,95 1 045,95
207/17 1  64  64 13 13 0  64,00 572 1203 1 1 1  64,00 1 174,40 1 174,40
207/18 1  130  130 13 13 0  130,00 572 1511 1 1 1  130,00 2 385,50 2 385,50
207/19 1  136  136 13 13 0  136,00 572 1511 1 1 1  136,00 2 495,60 2 495,60
207/20 1  133  133 13 13 0  133,00 572 1511 1 1 1  133,00 2 440,55 2 440,55
207/21 1  128  128 13 13 0  128,00 572 1511 1 1 1  128,00 2 348,80 2 348,80
207/22 1  154  154 13 13 0  154,00 572 1511 1 1 1  154,00 2 825,90 2 825,90
207/23 1  10  10 13 13 0  10,00 572 1511 1 1 1  10,00  183,50  183,50
207/24 1  49  49 13 13 0  49,00 572 1510 1 1 1  49,00  899,15  899,15
207/25 1  350  350 13 13 0  350,00 471 1529 1 1 1  350,00 6 422,50 6 422,50
207/26 1  71  71 13 13 0  71,00 572 1556 1 1 1  71,00 1 302,85 1 302,85
207/30 1  187  187 13 13 0  187,00 572 1561 1 1 1  187,00 3 431,45 3 431,45
207/31 1  52  52 13 13 0  52,00 572 1560 1 1 1  52,00  954,20  954,20
207/32 1  55  55 13 13 0  55,00 572 1560 1 1 1  55,00 1 009,25 1 009,25
207/33 1  48  48 13 13 0  48,00 572 1561 1 1 1  48,00  880,80  880,80
207/34 1  51  51 13 13 0  51,00 572 1561 1 1 1  51,00  935,85  935,85
207/37 1  63  63 13 13 0  63,00 572 1563 1 1 1  63,00 1 156,05 1 156,05
207/38 1  749  749 13 13 0  749,00 572 1563 1 1 1  749,00 13 744,15 13 744,15
207/39 1  60  60 13 13 0  60,00 572 1574 1 1 1  60,00 1 101,00 1 101,00
207/40 1  62  62 13 13 0  62,00 572 1574 1 1 1  62,00 1 137,70 1 137,70
207/41 1  340  340 13 13 0  340,00 572 1641 1 1 1  340,00 6 239,00 6 239,00
207/48 1  628  628 13 13 0  628,00 471 1629 1 1 1  628,00 11 523,80 11 523,80
207/49 1  237  237 13 13 0  237,00 471 1641 1 1 1  237,00 4 348,95 4 348,95
207/50 1  107  107 13 13 0  107,00 471 1641 1 1 1  107,00 1 963,45 1 963,45
207/51 1  63  63 13 13 0  63,00 471 1641 1 1 1  63,00 1 156,05 1 156,05
207/54 1  443  443 13 13 0  443,00 471 1621 1 1 1  443,00 8 129,05 8 129,05
207/56 1  553  553 13 13 0  553,00 471 1609 1 1 1  553,00 10 147,55 10 147,55
207/59 1  45  45 13 13 0  45,00 572 1561 1 1 1  45,00  825,75  825,75
207/60 1  49  49 13 13 0  49,00 572 1561 1 1 1  49,00  899,15  899,15
207/61 1  105  105 13 13 0  105,00 572 1641 1 1 1  105,00 1 926,75 1 926,75
207/62 1  204  204 13 13 0  204,00 471 1641 1 1 1  204,00 3 743,40 3 743,40

Mokroluh(838276)
Obec: Mokroluh (519618)
Okres:
Kraj:

14.11.2023 Str.2
Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

Bardejov (701)
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stavu parc. katastra
v obvode
projektu

druh pozemku

komis.
ods.

PF
k PF  v m

alebo

dokladu
spol.
nehn.

osobit.
režimu um. poz. v m

hodnota v €

pozemku porastom

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
207/63 1  104  104 13 13 0  104,00 471 1641 1 1 1  104,00 1 908,40 1 908,40
207/64 1  64  64 13 13 0  64,00 572 1625 1 1 1  64,00 1 174,40 1 174,40
207/65 1  128  128 13 13 0  128,00 572 1510 1 1 1  128,00 2 348,80 2 348,80
207/66 1  144  144 13 13 0  144,00 572 1511 1 1 1  144,00 2 642,40 2 642,40
207/67 1  157  157 13 13 0  157,00 572 1561 1 1 1  157,00 2 880,95 2 880,95
207/68 1  122  122 13 13 0  122,00 572 1036 1 1 1  122,00 2 238,70 2 238,70
207/69 1  133  133 13 13 0  133,00 572 1036 1 1 1  133,00 2 440,55 2 440,55
207/70 1  128  128 13 13 0  128,00 471 1036 1 1 1  128,00 2 348,80 2 348,80
207/71 1  29  29 13 13 0  29,00 572 1510 1 1 1  29,00  532,15  532,15
207/72 1  29  29 13 13 0  29,00 572 1511 1 1 1  29,00  532,15  532,15
207/73 1  29  29 13 13 0  29,00 572 1561 1 1 1  29,00  532,15  532,15
207/74 1  29  29 13 13 0  29,00 572 1036 1 1 1  29,00  532,15  532,15
207/75 1  99  99 13 13 0  99,00 471 1028 1 1 1  99,00 1 816,65 1 816,65
207/76 1  90  90 13 13 0  90,00 471 1028 1 1 1  90,00 1 651,50 1 651,50
207/77 1  112  112 13 13 0  112,00 471 1653 1 1 1  112,00 2 055,20 2 055,20
207/78 1  336  336 13 13 0  336,00 471 1280 1 1 1  336,00 6 165,60 6 165,60
207/79 1  266  266 13 13 0  266,00 471 1280 1 1 1  266,00 4 881,10 4 881,10
207/80 1  341  341 13 13 0  341,00 471 1280 1 1 1  341,00 6 257,35 6 257,35
207/81 1  21  21 13 13 0  21,00 572 1654 1 1 1  21,00  385,35  385,35
207/82 1  72  72 13 13 0  72,00 572 1654 1 1 1  72,00 1 321,20 1 321,20
207/83 1  146  146 13 13 0  146,00 572 1654 1 1 1  146,00 2 679,10 2 679,10
207/84 1  113  113 13 13 0  113,00 471 1654 1 1 1  113,00 2 073,55 2 073,55
207/85 1  169  169 13 13 0  169,00 471 1666 1 1 1  169,00 3 101,15 3 101,15
207/87 1  191  191 13 13 0  191,00 571 1621 1 1 1  191,00 3 504,85 3 504,85
207/88 1  126  126 13 13 0  126,00 571 1621 1 1 1  126,00 2 312,10 2 312,10
207/89 1  674  674 13 13 0  674,00 572 1609 1 1 1  674,00 12 367,90 12 367,90
207/93 1  103  103 13 13 0  103,00 5722 1511 1 1 1  103,00 1 890,05 1 890,05

208/2 1  195  195 5 13 0  195,00 471 1495 1 1 1  195,00 3 578,25 3 578,25
208/4 1  61  61 5 13 0  61,00 572 1563 1 1 1  61,00 1 119,35 1 119,35
209/5 1  265  265 5 13 0  265,00 471 1495 1 1 1  265,00 4 862,75 4 862,75
1852 2  2199  2159 2 7 1  2159,00 564 1115 1 2 1  2159,00 39 617,65 39 617,65
1853 2  2196  2158 2 7 1  2158,00 564 1090 1 2 1  2158,00 39 599,30 39 599,30
1854 2  2412  2359 2 7 1  2359,00 564 1777 1 2 1  2359,00 43 287,65 43 287,65
1855 2  2251  2216 2 7 1  2216,00 564 1748 1 2 1  2216,00 40 663,60 40 663,60
1856 2  2434  2388 2 7 1  2388,00 564 1761 1 2 1  2388,00 43 819,80 43 819,80
1857 2  2433  2385 2 7 1  2385,00 564 1564 1 2 1  2385,00 43 764,75 43 764,75
1858 2  2307  2271 2 7 1  2271,00 564 1751 1 2 1  2271,00 41 672,85 41 672,85
1859 2  2165  2125 2 7 1  2125,00 572 1073 1 2 1  2125,00 38 993,75 38 993,75
1860 2  2761  2725 2 7 1  2725,00 572 1774 1 2 1  2725,00 50 003,75 50 003,75
1861 2  4666  4590 2 7 1  4590,00 471 1190 1 2 1  4590,00 84 226,50 84 226,50

1863/2 2  1650  1624 2 7 1  1624,00 572 1085 1 2 1  1624,00 29 800,40 29 800,40
1864/2 2  1677  1640 2 7 1  1640,00 572 1779 1 2 1  1640,00 30 094,00 30 094,00
1865/2 2  1756  1707 2 7 1  1707,00 572 1630 1 2 1  1707,00 31 323,45 31 323,45
1866/2 2  1115  1084 2 7 1  1084,00 572 140 1 2 1  1084,00 19 891,40 19 891,40

Mokroluh(838276)
Obec: Mokroluh (519618)
Okres:
Kraj:

14.11.2023 Str.3
Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

Bardejov (701)
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stavu parc. katastra
v obvode
projektu

druh pozemku

komis.
ods.

PF
k PF  v m

alebo

dokladu
spol.
nehn.

osobit.
režimu um. poz. v m

hodnota v €

pozemku porastom

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1867/2 2  1986  1901 2 7 1  1901,00 572 1192 1 2 1  1901,00 34 883,35 34 883,35
1868/2 2  1856  1779 2 7 1  1779,00 572 1672 1 2 1  1779,00 32 644,65 32 644,65

1869 2  1613  1544 2 7 1  1544,00 572 1007 1 2 1  1544,00 28 332,40 28 332,40
1870 2  1500  1450 2 7 1  1450,00 471 1193 1 2 1  1450,00 26 607,50 26 607,50

1871/2 2  951  937 2 7 1  937,00 471 1743 1 2 1  937,00 17 193,95 17 193,95
1872/2 2  2227  2177 2 7 1  2177,00 572 1194 1 2 1  2177,00 39 947,95 39 947,95
1873/2 2  1840  1787 2 7 1  1787,00 572 294 1 2 1  1787,00 32 791,45 32 791,45
1874/1 2  1032  1026 2 7 1  568,89 471 1195 1 1 1  1026,00 18 827,10 18 827,10

13 0  457,11
1874/2 2  1567  1528 2 7 1  1528,00 572 1195 1 2 1  1528,00 28 038,80 28 038,80

1875 2  2497  2480 2 13 0  1400,53 471 1196 1 1 1  2480,00 45 508,00 45 508,00
7 1  1079,47

1876 2  1687  1669 2 13 0  955,04 471 1558 1 1 1  1669,00 30 626,15 30 626,15
7 1  713,96

1877 2  1239  1226 2 13 0  644,78 471 1342 1 1 1  1226,00 22 497,10 22 497,10
7 1  581,22

1878 2  842  835 2 13 0  450,55 471 1783 1 1 1  835,00 15 322,25 15 322,25
7 1  384,45

1879 2  1926  1899 2 13 0  1089,00 572 1296 1 1 1  1899,00 34 846,65 34 846,65
7 1  810,00

1880 2  2011  1962 2 13 0  1126,69 572 1197 1 1 1  1962,00 36 002,70 36 002,70
7 1  835,31

1881 2  1737  1696 2 13 0  1020,86 572 1663 1 1 1  1696,00 31 121,60 31 121,60
7 1  675,14

1882 2  2159  2112 2 13 0  1194,49 572 1191 1 1 1  2112,00 38 755,20 38 755,20
7 1  917,51

1883 2  917  917 2 7 1  872,06 471 1012 1 1 1  917,00 16 826,95 16 826,95
13 0  44,94

1884 2  717  717 2 7 1  680,38 471 1280 1 1 1  717,00 13 156,95 13 156,95
13 0  36,62

1885 2  1128  1128 2 7 1  1077,58 572 1198 1 1 1  1128,00 20 698,80 20 698,80
13 0  50,42

1886 2  899  899 2 7 1  854,79 572 1199 1 1 1  899,00 16 496,65 16 496,65
13 0  44,21

1887 2  1911  1911 2 13 0  989,74 572 1033 1 1 1  1911,00 35 066,85 35 066,85
7 1  921,26

1888 2  827  827 2 7 1  784,35 572 1257 1 1 1  827,00 15 175,45 15 175,45
13 0  42,65

1889 2  975  975 2 13 0  514,50 572 1033 1 1 1  975,00 17 891,25 17 891,25
7 1  460,50

1890 2  906  906 2 13 0  511,16 572 1257 1 1 1  906,00 16 625,10 16 625,10
7 1  394,84

1891 2  914  914 2 7 1  886,22 572 1035 1 1 1  914,00 16 771,90 16 771,90
13 0  27,78

Mokroluh(838276)
Obec: Mokroluh (519618)
Okres:
Kraj:

14.11.2023 Str.4
Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

Bardejov (701)

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P001



stavu parc. katastra
v obvode
projektu

druh pozemku

komis.
ods.

PF
k PF  v m

alebo

dokladu
spol.
nehn.

osobit.
režimu um. poz. v m

hodnota v €

pozemku porastom

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1892/2 2  827  827 2 7 1  771,21 572 1200 1 1 1  827,00 15 175,45 15 175,45

13 0  55,79
1893/1 2  1598  1598 2 13 0  815,46 572 1677 1 1 1  1598,00 29 323,30 29 323,30

7 1  782,54
1894 2  993  993 2 7 1  993,00 572 1455 1 1 1  993,00 18 221,55 18 221,55
1895 2  542  542 2 7 1  483,43 572 1398 1 1 1  542,00 9 945,70 9 945,70

13 0  58,57
1896 2  1078  1078 2 13 0  673,06 572 1036 1 1 1  1078,00 19 781,30 19 781,30

7 1  404,94
1897/2 2  358  358 2 7 1  358,00 572 1036 1 1 1  358,00 6 569,30 6 569,30

1898 2  406  402 2 7 1  402,00 572 1650 1 1 1  402,00 7 376,70 7 376,70
1899 2  1055  1055 2 13 0  1055,00 572 1203 1 1 1  1055,00 19 359,25 19 359,25
1900 2  6600  257 2 13 0  257,00 572 1117 1 1 1  257,00 4 715,95 4 715,95
1902 2  62  5 2 13 0  5,00 471 1532 1 1 1  5,00  91,75  91,75
1903 2  29  7 2 13 0  7,00 471 1531 1 1 1  7,00  128,45  128,45
1904 2  374  189 2 13 0  189,00 471 1101 1 1 1  189,00 3 468,15 3 468,15
1905 2  194  138 2 13 0  138,00 471 1621 1 1 1  138,00 2 532,30 2 532,30
1906 2  189  151 2 13 0  151,00 471 270 1 1 1  151,00 2 770,85 2 770,85
1907 2  265  219 2 13 0  219,00 471 1060 1 1 1  219,00 4 018,65 4 018,65
1908 2  250  207 2 13 0  207,00 471 1349 1 1 1  207,00 3 798,45 3 798,45
1909 2  334  263 2 13 0  263,00 471 1062 1 1 1  263,00 4 826,05 4 826,05
1910 2  469  394 2 13 0  394,00 471 1780 1 1 1  394,00 7 229,90 7 229,90

1911/1 2  607  562 2 13 0  562,00 471 1109 1 1 1  562,00 10 312,70 10 312,70
1912/1 2  561  559 2 13 0  559,00 471 1115 1 1 1  559,00 10 257,65 10 257,65
1912/2 2  65  24 2 13 0  24,00 471 1115 1 1 1  24,00  440,40  440,40
1913/1 2  564  564 2 13 0  564,00 471 1495 1 1 1  564,00 10 349,40 10 349,40
1913/2 2  69  68 2 13 0  68,00 471 1495 1 1 1  68,00 1 247,80 1 247,80

1914 2  724  724 2 13 0  724,00 471 1401 1 1 1  724,00 13 285,40 13 285,40
1915 2  721  721 2 13 0  721,00 471 1677 1 1 1  721,00 13 230,35 13 230,35
4006 2  376  376 14 13 0  376,00 471 1036 1 2 1  376,00 6 899,60 6 899,60

Mokroluh(838276)
Obec: Mokroluh (519618)
Okres:
Kraj:

14.11.2023 Str.5
Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

Bardejov (701)

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P001



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
129 1  634 564 431 0 0 242/448  342,47 6 284,383

0 0 206/448  291,53 5 349,517

130 1  171 572 431 0 0 206/448  78,63 1 442,851

0 0 242/448  92,37 1 694,999
192/3 1  122 572 1561 0 0 1/1  122,00 2 238,700

192/4 1  108 572 1561 0 0 1/1  108,00 1 981,800

192/5 1  9 572 1561 0 0 1/1  9,00  165,150

192/6 1  37 572 1561 0 0 1/1  37,00  678,950

192/7 1  20 572 1654 0 0 1/1  20,00  367,000

192/8 1  49 572 1117 0 0 1/1  49,00  899,150

192/13 1  638 572 1117 0 0 1/1  638,00 11
707,300

192/14 1  366 5722 1036 2 2 1/1  366,00 6 716,100

193/1 1  55 572 1561 0 0 1/1  55,00 1 009,250

193/2 1  11 572 1561 0 0 1/1  11,00  201,850

193/3 1  14 572 1654 0 0 1/1  14,00  256,900

194/1 1  18 572 1561 0 0 1/1  18,00  330,300

194/2 1  9 572 1654 0 0 1/1  9,00  165,150

195/1 1  183 572 1117 0 0 1/1  183,00 3 358,050

195/2 1  74 572 1654 0 0 1/1  74,00 1 357,900

198/1 1  22 572 1561 0 0 1/1  22,00  403,700

198/2 1  73 572 1561 0 0 1/1  73,00 1 339,550

Mokroluh(838276) Str.1

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
198/3 1  84 572 1560 0 0 1/1  84,00 1 541,400

198/5 1  78 572 1561 0 0 1/1  78,00 1 431,300

198/7 1  95 572 1574 0 0 1/1  95,00 1 743,250
202/1 1  329 572 1641 0 0 1/1  329,00 6 037,150

202/2 1  20 572 1641 0 0 1/1  20,00  367,000

202/5 1  321 4751 1641 0 0 1/1  321,00 5 890,350

202/7 1  36 572 1641 0 0 1/1  36,00  660,600

202/8 1  11 572 1641 0 0 1/1  11,00  201,850

203/2 1  53 572 1609 0 0 1/1  53,00  972,550

203/3 1  361 471 1654 0 0 1/1  361,00 6 624,350

203/4 1  4 572 1609 0 0 1/1  4,00  73,400

204/1 1  156 572 1578 0 0 1/2  78,00 1 431,300
0 0 1/2  78,00 1 431,300

204/2 1  55 572 1510 0 0 1/2  27,50  504,625

0 0 1/2  27,50  504,625

204/3 1  29 572 1576 0 0 1/2  14,50  266,075

0 0 1/2  14,50  266,075

204/4 1  239 572 1576 0 0 1/2  119,50 2 192,825

0 0 1/2  119,50 2 192,825

204/5 1  9 572 1036 2 2 1/1  9,00  165,150

204/9 1  240 471 1577 0 0 1/2  120,00 2 202,000
0 0 1/2  120,00 2 202,000

204/10 1  177 471 1575 0 0 1/2  88,50 1 623,975

0 0 1/2  88,50 1 623,975

Mokroluh(838276) Str.2

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
204/11 1  16 471 1575 0 0 1/2  8,00  146,800

0 0 1/2  8,00  146,800

205/1 1  128 572 1621 0 0 1/1  128,00 2 348,800

206/2 1  21 572 1036 2 2 1/1  21,00  385,350

207/3 1  40 5 1576 0 0 1/2  20,00  367,000

0 0 1/2  20,00  367,000

207/4 1  18 5 1482 0 0 1/2  9,00  165,150
0 0 1/2  9,00  165,150

207/5 1  485 5 1482 0 0 1/2  242,50 4 449,875
0 0 1/2  242,50 4 449,875

207/7 1  305 471 1495 0 0 1/1  305,00 5 596,750

207/8 1  138 572 1523 0 0 1/2  69,00 1 266,150
0 0 1/2  69,00 1 266,150

207/9 1  218 572 1510 0 0 1/2  109,00 2 000,150

0 0 1/2  109,00 2 000,150

207/10 1  230 572 1510 0 0 1/2  115,00 2 110,250

0 0 1/2  115,00 2 110,250

207/11 1  93 572 1510 0 0 1/2  46,50  853,275

0 0 1/2  46,50  853,275

207/12 1  136 572 1510 0 0 1/2  68,00 1 247,800

0 0 1/2  68,00 1 247,800

207/13 1  149 572 1510 0 0 1/2  74,50 1 367,075

0 0 1/2  74,50 1 367,075

207/14 1  94 572 1510 0 0 1/2  47,00  862,450

Mokroluh(838276) Str.3

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
0 0 1/2  47,00  862,450

207/15 1  88 572 1523 0 0 1/2  44,00  807,400
0 0 1/2  44,00  807,400

207/16 1  57 572 1203 0 0 1/2  28,50  522,975
0 0 1/4  14,25  261,488
0 0 1/4  14,25  261,488

207/17 1  64 572 1203 0 0 1/2  32,00  587,200
0 0 1/4  16,00  293,600
0 0 1/4  16,00  293,600

207/18 1  130 572 1511 0 0 1/1  130,00 2 385,500

207/19 1  136 572 1511 0 0 1/1  136,00 2 495,600

207/20 1  133 572 1511 0 0 1/1  133,00 2 440,550

207/21 1  128 572 1511 0 0 1/1  128,00 2 348,800

207/22 1  154 572 1511 0 0 1/1  154,00 2 825,900

207/23 1  10 572 1511 0 0 1/1  10,00  183,500

207/24 1  49 572 1510 0 0 1/2  24,50  449,575

0 0 1/2  24,50  449,575

207/25 1  350 471 1529 0 0 1/2  175,00 3 211,250
0 0 1/2  175,00 3 211,250

207/26 1  71 572 1556 0 0 1/1  71,00 1 302,850

207/30 1  187 572 1561 0 0 1/1  187,00 3 431,450

207/31 1  52 572 1560 0 0 1/1  52,00  954,200

207/32 1  55 572 1560 0 0 1/1  55,00 1 009,250

207/33 1  48 572 1561 0 0 1/1  48,00  880,800

207/34 1  51 572 1561 0 0 1/1  51,00  935,850

207/37 1  63 572 1563 0 0 3/8  23,63  433,519
0 0 3/8  23,63  433,519
0 0 2/8  15,75  289,013

207/38 1  749 572 1563 0 0 2/8  187,25 3 436,038

Mokroluh(838276) Str.4

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
0 0 3/8  280,88 5 154,056
0 0 3/8  280,88 5 154,056

207/39 1  60 572 1574 0 0 1/1  60,00 1 101,000
207/40 1  62 572 1574 0 0 1/1  62,00 1 137,700
207/41 1  340 572 1641 0 0 1/1  340,00 6 239,000

207/48 1  628 471 1629 0 0 1/1  628,00 11
523,800

207/49 1  237 471 1641 0 0 1/1  237,00 4 348,950

207/50 1  107 471 1641 0 0 1/1  107,00 1 963,450

207/51 1  63 471 1641 0 0 1/1  63,00 1 156,050

207/54 1  443 471 1621 0 0 1/1  443,00 8 129,050

207/56 1  553 471 1609 0 0 1/1  553,00 10
147,550

207/59 1  45 572 1561 0 0 1/1  45,00  825,750

207/60 1  49 572 1561 0 0 1/1  49,00  899,150

207/61 1  105 572 1641 0 0 1/1  105,00 1 926,750

207/62 1  204 471 1641 0 0 1/1  204,00 3 743,400

207/63 1  104 471 1641 0 0 1/1  104,00 1 908,400

207/64 1  64 572 1625 0 0 2/6  21,33  391,467
0 0 1/6  10,67  195,733
0 0 2/6  21,33  391,467
0 0 1/6  10,67  195,733

207/65 1  128 572 1510 0 0 1/2  64,00 1 174,400

0 0 1/2  64,00 1 174,400

207/66 1  144 572 1511 0 0 1/1  144,00 2 642,400

207/67 1  157 572 1561 0 0 1/1  157,00 2 880,950

207/68 1  122 572 1036 2 2 1/1  122,00 2 238,700

Mokroluh(838276) Str.5

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
207/69 1  133 572 1036 2 2 1/1  133,00 2 440,550

207/70 1  128 471 1036 2 2 1/1  128,00 2 348,800

207/71 1  29 572 1510 0 0 1/2  14,50  266,075

0 0 1/2  14,50  266,075

207/72 1  29 572 1511 0 0 1/1  29,00  532,150

207/73 1  29 572 1561 0 0 1/1  29,00  532,150

207/74 1  29 572 1036 2 2 1/1  29,00  532,150

207/75 1  99 471 1028 0 0 1/1  99,00 1 816,650

207/76 1  90 471 1028 0 0 1/1  90,00 1 651,500

207/77 1  112 471 1653 0 0 1/1  112,00 2 055,200
207/78 1  336 471 1280 0 0 1/1  336,00 6 165,600

207/79 1  266 471 1280 0 0 1/1  266,00 4 881,100

207/80 1  341 471 1280 0 0 1/1  341,00 6 257,350

207/81 1  21 572 1654 0 0 1/1  21,00  385,350

207/82 1  72 572 1654 0 0 1/1  72,00 1 321,200

207/83 1  146 572 1654 0 0 1/1  146,00 2 679,100

207/84 1  113 471 1654 0 0 1/1  113,00 2 073,550

207/85 1  169 471 1666 0 0 1/1  169,00 3 101,150

207/87 1  191 571 1621 0 0 1/1  191,00 3 504,850

207/88 1  126 571 1621 0 0 1/1  126,00 2 312,100

207/89 1  674 572 1609 0 0 1/1  674,00 12
367,900

Mokroluh(838276) Str.6

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
207/93 1  103 5722 1511 0 0 1/1  103,00 1 890,050

208/2 1  195 471 1495 0 0 1/1  195,00 3 578,250

208/4 1  61 572 1563 0 0 2/8  15,25  279,838
0 0 3/8  22,88  419,756
0 0 3/8  22,88  419,756

209/5 1  265 471 1495 0 0 1/1  265,00 4 862,750

1852 2  2159 564 1115 0 0 1/1  2159,00 39
617,650

1853 2  2158 564 1090
Slovensko

0 0 1/2  1079,00 19
799,650

POZN: Protokol o oprave chyby - X 37/2017/Ta
0 0 1/2  1079,00 19

799,650
POZN: Protokol o oprave chyby - X 37/2017/Ta

1854 2  2359 564 1777 0 0 88/150  1383,95 25
395,421

0 0 62/150  975,05 17
892,229

1855 2  2216 564 1748 0 0 2/8  554,00 10
165,900

0 0 1/2  1108,00 20
331,800

0 0 1/4  554,00 10
165,900

1856 2  2388 564 1761 3 3 2/96  49,75  912,913
SPR:9 17335345 36, Bratislava 11 81747, Slovensko
POZN: Protokol o oprave chyby - X 23/2017/Ta

3 3 6/96  149,25 2 738,738
SPR:9 17335345 36, Bratislava 11 81747, Slovensko
POZN: Protokol o oprave chyby - X 23/2017/Ta

0 0 35/192  435,31 7 987,984
POZN: Protokol o oprave chyby - X 23/2017/Ta

Slovensko
0 0 47/96  1169,13 21

453,444
0 0 6/96  149,25 2 738,738

POZN: Protokol o oprave chyby - X 23/2017/Ta
0 0 35/192  435,31 7 987,984

POZN: Protokol o oprave chyby - X 23/2017/Ta
1857 2  2385 564 1564

Slovensko
0 0 1/1  2385,00 43

764,750
POZN: PKV 38, 50

1858 2  2271 564 1751 0 0 1307/4614  643,30 11
804,598

0 0 500/2307  492,20 9 031,827

Mokroluh(838276) Str.7

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31

Slovensko
0 0 2/4  1135,50 20

836,425
1859 2  2125 572 1073

Slovensko
0 0 1/1  2125,00 38

993,750
1860 2  2725 572 1774 0 0 1/2  1362,50 25

001,875
0 0 1/2  1362,50 25

001,875
1861 2  4590 471 1190 0 0 224/2240  459,00 8 422,650

0 0 112/224  2295,00 42
113,250

0 0 448/2240  918,00 16
845,300

0 0 448/2240  918,00 16
845,300

1863/2 2  1624 572 1085 0 0 1/2  812,00 14
900,200

0 0 15/30  812,00 14
900,200

1864/2 2  1640 572 1779 0 0 1/4  410,00 7 523,500

0 0 1/4  410,00 7 523,500
0 0 1/2  820,00 15

047,000

1865/2 2  1707 572 1630 0 0 1/2  853,50 15
661,725

0 0 1/2  853,50 15
661,725

1866/2 2  1084 572 140
Slovensko

0 0 1/1  1084,00 19
891,400

1867/2 2  1901 572 1192 0 0 1/1  1901,00 34
883,350

1868/2 2  1779 572 1672 0 0 3/4  1334,25 24
483,488

0 0 1/4  444,75 8 161,163
1869 2  1544 572 1007

SR
0 0 1/32  48,25  885,388

0 0 4/80  77,20 1 416,620
0 0 1/128  12,06  221,347
0 0 1/80  19,30  354,155
0 0 13/16  1254,50 23

020,075

3 3 1/16  96,50 1 770,775

0 0 1/128  12,06  221,347
0 0 1/128  12,06  221,347

Mokroluh(838276) Str.8

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
0 0 1/128  12,06  221,347

1870 2  1450 471 1193 0 0 1/1  1450,00 26
607,500

1871/2 2  937 471 1743 0 0 4/6  624,67 11
462,633

0 0 2/6  312,33 5 731,317
1872/2 2  2177 572 1194 0 0 1/1  2177,00 39

947,950

1873/2 2  1787 572 294 0 0 1/1  1787,00 32
791,450

1874/1 2  1026 471 1195 0 0 1/1  1026,00 18
827,100

1874/2 2  1528 572 1195 0 0 1/1  1528,00 28
038,800

1875 2  2480 471 1196 0 0 480/720  1653,33 30
338,667

0 0 240/720  826,67 15
169,333

1876 2  1669 471 1558 0 0 2/30  111,27 2 041,743
0 0 22/30  1223,93 22

459,177

0 0 2/30  111,27 2 041,743
0 0 2/30  111,27 2 041,743
0 0 1/30  55,63 1 020,872
0 0 1/30  55,63 1 020,872

1877 2  1226 471 1342 0 0 1/1  1226,00 22
497,100

1878 2  835 471 1783 0 0 6/12  417,50 7 661,125

Slovensko
0 0 6/12  417,50 7 661,125

1879 2  1899 572 1296 0 0 1/1  1899,00 34
846,650

1880 2  1962 572 1197 0 0 1/1  1962,00 36
002,700

1881 2  1696 572 1663 0 0 6/28  363,43 6 668,914
0 0 176/224  1332,57 24

452,686
1882 2  2112 572 1191 0 0 1/1  2112,00 38

755,200
1883 2  917 471 1012 0 0 1/1  917,00 16

826,950

Mokroluh(838276) Str.9

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
1884 2  717 471 1280 0 0 1/1  717,00 13

156,950

1885 2  1128 572 1198 0 0 1/4  282,00 5 174,700
0 0 1/2  564,00 10

349,400
0 0 1/4  282,00 5 174,700

1886 2  899 572 1199 0 0 3/30  89,90 1 649,665

Slovensko
0 0 15/30  449,50 8 248,325

0 0 12/30  359,60 6 598,660
1887 2  1911 572 1033 0 0 1/1  1911,00 35

066,850

1888 2  827 572 1257 0 0 1/1  827,00 15
175,450

1889 2  975 572 1033 0 0 1/1  975,00 17
891,250

1890 2  906 572 1257 0 0 1/1  906,00 16
625,100

1891 2  914 572 1035 0 0 1/1  914,00 16
771,900

1892/2 2  827 572 1200 0 0 1/1  827,00 15
175,450

1893/1 2  1598 572 1677 0 0 1/1  1598,00 29
323,300

POZN: PKV 1
1894 2  993 572 1455 0 0 1/1  993,00 18

221,550

1895 2  542 572 1398 0 0 1/1  542,00 9 945,700

1896 2  1078 572 1036 2 2 1/1  1078,00 19
781,300

1897/2 2  358 572 1036 2 2 1/1  358,00 6 569,300

1898 2  402 572 1650 0 0 1/1  402,00 7 376,700

1899 2  1055 572 1203 0 0 1/2  527,50 9 679,625
0 0 1/4  263,75 4 839,813
0 0 1/4  263,75 4 839,813

Mokroluh(838276) Str.10

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
1900 2  257 572 1117 0 0 1/1  257,00 4 715,950

1902 2  5 471 1532 0 0 11/32  1,72  31,539
0 0 21/32  3,28  60,211

1903 2  7 471 1531 0 0 1/2  3,50  64,225
0 0 1/2  3,50  64,225

1904 2  189 471 1101 0 0 1/1  189,00 3 468,150

1905 2  138 471 1621 0 0 1/1  138,00 2 532,300

1906 2  151 471 270 0 0 1/1  151,00 2 770,850
1907 2  219 471 1060 0 0 1/2  109,50 2 009,325

Slovensko
0 0 1/2  109,50 2 009,325

1908 2  207 471 1349 0 0 5/10  103,50 1 899,225

Slovensko
0 0 3/10  62,10 1 139,535

VLA:70 - Šima Juraj, r. Šima, nar. 22.6.1961, Andreja Svianteka 1645/19, Bardejov,
Slovensko

0 0 2/10  41,40  759,690

1909 2  263 471 1062
Slovensko

0 0 1/3  87,67 1 608,683

0 0 1/3  87,67 1 608,683
0 0 1/3  87,67 1 608,683

1910 2  394 471 1780 0 0 6/12  197,00 3 614,950

0 0 5/36  54,72 1 004,153
3 3 5/36  54,72 1 004,153

3 3 5/36  54,72 1 004,153

0 0 1/12  32,83  602,492
1911/1 2  562 471 1109 0 0 1/2  281,00 5 156,350

0 0 1/2  281,00 5 156,350
1912/1 2  559 471 1115 0 0 1/1  559,00 10

257,650
1912/2 2  24 471 1115 0 0 1/1  24,00  440,400
1913/1 2  564 471 1495 0 0 1/1  564,00 10

349,400

Mokroluh(838276) Str.11

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002



stavu parc.
parcely v
obvode v

m

alebo

dokladu
osobit.
režimu

VLA: (21 20
BSM: (23 22
SPR: (25 24
TIT: (26) titul nadobudnutia,POZN: (40

TUC TVL podielu v
obvode
 v m

hodnota
vl. podielu
v obvode

v €

1 2 4 10 11 12 14 20,21,22,23,24,25,26 27 28 29 30 31
1913/2 2  68 471 1495 0 0 1/1  68,00 1 247,800

1914 2  724 471 1401 0 0 1/1  724,00 13
285,400

1915 2  721 471 1677 0 0 1/1  721,00 13
230,350

POZN: PKV 1
4006 2  376 471 1036 2 2 1/1  376,00 6 899,600

pozemkov

Mokroluh(838276) Str.12

Obec:
Okres:
Kraj:

Mokroluh (519618)
Bardejov (701)

Vyhotovil: GIS - Bardejov s.r.o.

RPS

15.11.2023

OU-BJ-PLO-2024/000354-0013072/2024-P002
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